2021年８月 13日

各 位

株式会社ビックカメラ

新型コロナウイルスワクチンの職域接種の完了について

株式会社ビックカメラは、株式会社ビックカメラ、株式会社コジマをはじめとした当社グル

ープ各社の従業員およびご家族、店舗で勤務するお取引先スタッフ、関係企業様の希望者、約

17,500 名を対象とし、外部医療機関のご協力の下、首都圏と関西圏の２会場で実施した新型

コロナウイルスワクチンの職域接種を完了いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、「お客様の購買代理人としてくらしにお役に立つくらし応援企業」として、従業員

が安心して働き、お客様に安心してご来店いただける環境を早期に整え、国内における新型コ

ロナウイルス感染症の早期収束のために社会のお役に立つことを目指し、取り組んでまいりま

す。

【職域接種の概要】

 会 場

首都圏 ビックカメラ研修センター（東京都）

  関西圏 ビックカメラなんば店（大阪府）

実施日

首都圏 １回目 ６月21日～７月８日（14日間）

２回目 ７月26日～８月13日（14日間）

関西圏 １回目 ６月28日～７月２日（５日間）

２回目 ７月26日～７月30日（５日間）

 対 象

 首都圏・関西圏に勤務する当社グループの従業員

およびご家族、お取引先スタッフ、関係企業様の

従業員の希望者

以上